职或卸任期间确

定。

公司 5%

以上股东

补建、深

圳天图正

在履行。

首发时全

体董事、

监事和高

级管理人

员履行期

限根据其

离职或卸

任期间确

定。

成都三泰电子实业股份有限公司 2013 年度报告全文

42

其他对公司

中小股东所

作承诺

不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用。

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限 1

境内会计师事务所注册会计师姓名 张卓、李文丽

当期是否改聘会计师事务所

√ 是 □ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

对改聘、变更会计师事务所情况的详细说明

根据公司2012年度股东大会决议，决定聘任中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2013年度

审计机构，其后由于中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）与国富浩华会计师事务所（特殊普通合伙）

合并，合并后的名称为瑞华会计师事务所（特殊普通合伙），中瑞岳华主体不再存续。公司因此于2013 年

12 月 23 日召开2013 年第一次临时股东大会，决定将2013年财务审计机构变更为瑞华会计师事务所（特

殊普通合伙）。

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

成都三泰电子实业股份有限公司 2013 年度报告全文

43

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十四、其他重大事项的说明

不适用。

十五、公司子公司重要事项

不适用。

十六、公司发行公司债券的情况

不适用。

成都三泰电子实业股份有限公司 2013 年度报告全文

44

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 64,419,500 34.65% 800,000 0 60,727,128 -6,301,073 55,226,055 119,645,555 32.35%

3、其他内资持股 64,419,500 34.65% 800,000 0 60,727,128 -6,301,073 55,226,055 119,645,555 32.35%

   境内自然人持

股
64,419,500 34.65% 800,000 0 60,727,128 -6,301,073 55,226,055 119,645,555 32.35%

二、无限售条件股份 121,500,000 65.35% 0 0 125,192,312 3,518,723 128,711,035 250,211,035 67.65%

1、人民币普通股 121,500,000 65.35% 0 0 125,192,312 3,518,723 128,711,035 250,211,035 67.65%

三、股份总数 185,919,500 100% 800,000 0 185,919,440 -2,782,350 183,937,090 369,856,590 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、授予预留限制性股票

报告期内，公司继续实施股权激励计划，授予刘禾等6名激励对象预留部分的80万股限制性，本次限

制性股票授予完成后，公司股份总数由185,919,500股增加至186,719,500股。

   2、回购注销首期部分限制性股票

报告期内，由于左贤忠等4名首次激励对象辞职已不符合激励条件，同时由于公司第一次解锁业绩条

件未达到，根据股权激励计划有关规定，公司回购注销上述合计2,782,350股限制性股票，本次回购注销完

成后，公司总股本由186,719,500股减至183,937,150股。

   3、实施2012年度权益分派方案

报告期内，公司实施2012年度权益分派方案，并根据股权激励预留部分及首期回购注销具体情况，调

整了2012年度权益分派方案，调整后的分配方案为：以总股本183,937,150股为基数，向全体股东以资本公

积金每10股转增10.10777股。由于本次权益分派完成后，公司总股本由183,937,150股增至369,856,590股。

特别说明：由于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“登记公司”）计算机系统最多

只能接受每10股获得的转增股份数量保留7位小数，调整方案后我公司本次向全体股东实际每10股转

10.10777股，产生了合计60股的尾差，由此造成上述公积金转增股数185,919,440股，相比公司拟转增的